
池州市东至县 2025 年农村公路养护工程(香隅镇修复性养护-东大坝路 3.164

公里、预防性养护-七峰路 4.475 公里、香花路 9.267 公里)中标候选人公示

项目名称
池州市东至县 2025年农村公路养护工程(香隅镇修复性养护-东大坝路 3.164公里、

预防性养护-七峰路 4.475公里、香花路 9.267公里)

项目编号 DZXCJS2025-09 

标段名称
池州市东至县 2025年农村公路养护工程(香隅镇修复性养护-东大坝路 3.164公里、

预防性养护-七峰路 4.475公里、香花路 9.267公里)

标段编号 DZXCJS2025-09  

招标人 东至县香隅镇人民政府

最高限价 1286259.00元

代理机构 东至县乡村建设发展有限公司

地址 安徽省东至县集贤路 6号代理机构地址和

联系方式 联系方式 14755537191

招标方式 邀请招标

开标时间
2025年 06月 06日

15时 00分
计划工期 90日历天

名称 池州市昌盛园林绿化工程有限公司

响应招标文件的资

格能力
公路工程施工总承包贰级 投标工期 90日历天

地  址 安徽省池州市东至县东流镇长江路东江苑 4幢 1层 106

投标价（元） 1111327.78元

公路工程二级建造师
资格证书名

称及编号
皖 234181994255项目负责人

徐梦瑶

安全生产许可

证编号
皖交安 B23G11593

第一中标候选单

位

技术负责人 / 质量标准 合格

公示时间 2025年 06月 06日-2025年 06月 10日

若投标人对上述结果有异议,须通过电子交易系统在线向招标人或招标代理机构提

出异议(加盖公章)，投标人认为异议答复不符合法律法规规定的，可在规定时间内

向行政监督部门提出投诉(加盖公章)。

1.招标人:东至县香隅镇人民政府

地址:池州市东至县香隅镇

联系人:王双喜

联系电话:130130474292



2.招标代理机构:东至县乡村建设发展有限公司

地址:安徽省东至县集贤路 6号

联系人:洪彬

联系电话:14755537191

其它公示事项

3 行政监督部门:东至县交通运输局

地址:池州市东至县尧渡镇滨河园 1号楼六楼

电话:0566-5299621

其它公示事项

1.交易服务平台：安徽嗨招电子招标采购平台

联系电话：15212485456   联系人：袁工

抽取下浮系数值：7%、10.5%、18%、13.5%、19%

2.评标基准值：1111327.78元


		2025-06-06T17:44:19+0800
	1页(103,709)
	东至县乡村建设发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-06-06T17:04:49+0800
	1页(391,693)
	东至县香隅镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




